



6th July, 2021

SECT/306

BSE Limited

Corporate Relationship Department
1st Floor, P J Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506734

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – 51st Annual General Meeting of the Company to be held on 5th August, 2021 through Video Conference / Other Audio Visual Means

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of the newspaper advertisement published today in Financial Express (English) and Samyukta Karnataka (Kannada) - Bangalore Edition, informing all the shareholders of the Company about the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on 5th August, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OVAM) and requesting them to register their e-mail addresses and update bank details for the purpose of receipt of dividend by electronic mode, if approved at the AGM.

The newspaper advertisement can also be accessed at the website of the Company i.e. <http://www.mysorepetro.com/corporate-announcement/>.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mysore Petro Chemicals Limited

Sejal Makwana
Company Secretary

BENGALURU

TUESDAY, JULY 6, 2021

FINANCIAL EXPRESS

18



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372
Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

INFORMATION REGARDING 51ST ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 5th August, 2021 at 3:00 p.m. through VC / OAVM to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM which is being sent by e-mail to all Members of the Company.

In view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the AGM will be convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, read with circular no. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and circulars dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue.

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report will be sent only in electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants ("DP") / Company. The Notice of AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company i.e. www.mysorepetro.com and the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM.

In order to receive the Notice and Annual Report, members are requested to register/update their email addresses with the DP in case shares are held in demat and with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. (www.bigshareonline.com) in case shares are held in physical mode. For any query relating to registration of e-mail address, Members may write at investor@bigshareonline.com or udhuri@igpetro.com.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the e-voting facility for voting during the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Ltd. for providing the e-voting facility to the Members of the Company. Detailed procedure of casting the votes through e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company can obtain the Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 and / or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of request letter mentioning the folio no. and name of the shareholder, self-attested copy of PAN and AADHAR by email to the Company at udhuri@igpetro.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 30th July, 2021 to Monday, 2nd August, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2020-21, if approved at the AGM:

If dividend as recommended by the Board of Directors is approved at the AGM, payment will be made subject to deduction of tax at source on or after 10th August, 2021 as under:

- To all Beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data made available by the National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as of the close of business hours on 29th July, 2021;
- To all Members holding shares in physical form, whose names stand on the Register of Members of the Company on 29th July, 2021.

The dividend will be paid through electronic mode to the Members who have updated their bank details. For Members, who have not updated their complete bank details, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque/demand draft to such Member at the registered address by post.

The Members are requested to update their complete bank account details with their Depositories in case shares are held in demat mode and in case of physical holding, with the Company's RTA or at udhuri@igpetro.com along with the copy of the request letter mentioning the name of the member, folio number, bank account details, self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf.

The Members may note that pursuant to the Finance Act, 2020, the dividend income will be taxable in the hands of the Members with effect from 1st April, 2020 and therefore, the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend payable to Members. For prescribed rate for various categories, Members are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 and amendment thereof. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to update their PAN with the Company / RTA (in case shares are held in physical mode) or with depositories (in case shares are held in demat mode). The applicable Form 15G/Form 15H along with necessary documents as stated in the AGM Notice shall be sent to the Company at udhuri@igpetro.com on or before 24th July, 2021.

For Mysore Petro Chemicals Limited
Sd/-

Sejal Makwana
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 5th July, 2021

BENGALURU

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

06 ಜುಲೈ 2021
ಮಂಗಳವಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು

09



ಮೈಸೂರ್ ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24221KA1969PLG001799

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಡಿ-4, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/L, ಇನ್‌ಫಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂರವಾಣಿ: 080-22868372
ಇಮೇಲ್: mpcl@mysorepetro.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mysorepetro.com

ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ (ಒವಿವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ.

ಕಂಪನಿಯ 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) 2021 ಆಗಸ್ಟ್ 5ರ ಗುರುವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು ವಿಸಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ, ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗದ ಏಕಾವಿಧಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಮೇಲೆ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ವಿಸಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಕರೆಯಲಾಗುವುದು, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ 8ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕದಿಂದ 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ, 2020 ಮತ್ತು 02/2021 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಜನವರಿ, 2021, ಮಿನಿಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅಫೈರ್ಸ್ ಇವರಿಂದ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ) ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು "ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ" ಹೊರಡಿಸಿದ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಅವರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಶೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ("ಡಿಪಿ") / ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.mysorepetro.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ ಬಿಸ್‌ಎಸ್‌ಎ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.evoting.nsdl.com. ನಲ್ಲಿ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ. ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು, ಷೇರುಗಳು ಡಿಮಾಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಷನ್ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಯೊಂದಿಗೆ ಅಂದರೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಪಿ ಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನಮಾಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bigshareonline.com) ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಿಡಿದಿದ್ದರೆ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ನೋಂದಣಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗೆ, ಸದಸ್ಯರು investor@bigshareonline.com ಅಥವಾ udhuri@igpetro.com ನಲ್ಲಿ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2020-21 ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿಸಿ / ಒವಿವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳ್ಳಲು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ ನಮೂದಿಸಿ ವಿನಂತಿಯ ಪತ್ರದ ಸ್ಟಾನ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ, ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು, udhuri@igpetro.com ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪ್ಯಾಸ್ ಮತ್ತು ಆಧಾರ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ.

ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಶುಕ್ರವಾರ, 30ನೇ ಜುಲೈ, 2021 ರಿಂದ ಸೋಮವಾರ, 2ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021 (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತವೆ ಮತ್ತು 2020-21ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಲಾಭಾಂಶ ಪಾವತಿಸುವುದು, ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದರೆ:

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದರೆ, 2021 ಆಗಸ್ಟ್ 10 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ:

- ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) 29 ರ ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದ ಮುಕ್ತಾಯದ ವೇಳೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಡಿಮಾಂಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಸ್ವಲ್ಪ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಇರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ ಜುಲೈ 29, 2021;
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಅವರ ಹೆಸರುಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ ಜುಲೈ 29, 2021 ರಂದು ನಿಂತಿವೆ.

ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮಾಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮಾಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಾಭಾಂಶ ವಾರಂಟ್ / ಚೆಕ್ / ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸುತ್ತದೆ.

ಷೇರುಗಳು ಡಿಮಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಹಿಡುವಳಿಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎ ಅಥವಾ udhuri@igpetro.com ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಶೇವಣಿಗೊಂದಿಗೆ ನಮಾಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು, ಪ್ಯಾಸ್‌ನ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ರದ್ದಾದ ಚೆಕ್ ಲೀಫ್.

2020 ರ ಹಣಕಾಸು ಕಾಯ್ದೆಯ ಅನುಸಾರ, ಲಾಭಾಂಶದ ಆದಾಯವು 2020 ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 1 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ಕೈಯಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಅದ್ದರಿಂದ, ಕಂಪನಿಯು ಮೂಲದಲ್ಲಿ (ಟಿಡಿಎಸ್) ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಲಾಭಾಂಶದಿಂದ ನಿಗದಿತ ದರಗಳು. ವಿವಿಧ ವರ್ಗಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿತ ದರಕ್ಕಾಗಿ, ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ, 1961 ಮತ್ತು ಅದರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸೂಕ್ತವಾದ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರವನ್ನು ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕಂಪನಿಗೆ ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಸಲುವಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಪ್ಯಾಸ್ ಅನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಆರ್‌ಟಿಎಯೊಂದಿಗೆ (ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ) ಅಥವಾ ಶೇವಣಿಗೊಂದಿಗೆ ನಮಾಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ (ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುಗಳು ಡಿಮಾಂಡ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ನಡೆದರೆ). ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಫಾರ್ಮ್ 15ಜಿ / ಫಾರ್ಮ್ 15 ಹೆಚ್ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ udhuri@igpetro.com ನಲ್ಲಿ 2021 ಜುಲೈ 24 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ
ದಿನಾಂಕ : 5ನೇ ಜುಲೈ, 2021

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸಹಿ:-

ಸೆಬಲ್ ಮಹಾನ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ